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Valmistelija Opetuspäällikkö Tarja Suhonen 

 
Opetushallitus päätti 18.1.2023 muuttaa ja täydentää perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden arviointikriteereitä kuudennen vuosiluokan 
päätteeksi. Nämä kriteerit otetaan käyttöön 1.8.2023 alkaen sellaisenaan 
tekemättä niihin paikalllisia muutoksia.  
 
Ylöjärven perusopetuksen opetussuunnitelmaa on päivitetty paikallisten tekstien 
osalta niin kuin Opetushallituksen määräykset ovat edellyttäneet. Vuosiluokkien 
3-6 oppiaineiden tavoitteita on tarkistettu ja tarvittaessa muokattu niin, että ne 
etenevät loogisesti vuosiluokalta toiselle ja jotta kuudennen vuosiluokan 
päätteeksi tehtävä arviointi on mahdollista uusien kriteerien perusteella.  
 
Kevään ja kesän 2023 aikana Ylöjärven perusopetuksen opetussuunnitelma on 
siirretty verkosta löytyvään ePerusteisiin: Ylöjärven kaupunki, perusopetuksen 
opetusuunnitelma 
 
Opetussuunnitelmaan lukuun 8 ”Opiskeluhuolto” on tehty myös Opetuhallituksen 
määrysten mukaisia muutoksia. Ylöjärvellä on laadittu liitteenä oleva 
kuntakohtainen Opiskeluhuollon suunnitelma, joka on osa perusopetuksen 
opetussuunitelmaa. Suunnitelman osioita on laadittu yhdessä Pirkanmaan 
hyvinvointialueen työntekijöiden kanssa sekä suunnitelmaa koonneen työryhmän 
kanssa. Suunnitelman otsikot vastaavat opetussuunnitelmassa olevia otsikoita ja 
suunnitelmaan on kirjattu vaaditut paikallisesti päätettävät asiat.  
 
Opiskeluhuollon suunnitelman käytännön toteutus tapahtuu kouluilla 
lukuvuoden 2023-2024 aikana, jolloin suunnitelmasta pyydetään eri toimijoilta 
palautetta. Suunnitelma käsittellään myös Ylöjärven kaupungin Opiskeluhuollon 
ohjausryhmässä. Tarvittaessa suunnitelmaa myös päivitetään.  

 
Liite - Ylöjärven kaupungin opiskeluhuollon suunnitelma 
 
Lisätiedot Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, tarja.suhonen@ylojarvi.fi 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä 1) perusopetuksen 

opetussunnitelman muutokset ja ePerusteista löytyvän opetussuunnitelman sekä 
2) Opiskeluhuollon suunnitelman selosteen mukaan 1.8.2023 alkaen.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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 Kasvatus- ja opetuslautakunta piti kokoustauon tämän asian käsittelyn jälkeen klo 

18.18-18.31. 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/26289732/perusopetus/tiedot
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/26289732/perusopetus/tiedot

